TERMO  DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 130/2024

Dispensa Presencial  nº 053/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA DA CHEVROLET PARA REALIZAR O
SERVIÇO DE REVISÃO DE GARANTIA DO VEÍCULO S10 PLACA QXW-1l45, pertencente à
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG, conforme condições e
especificações contidas no Termo de Referência.

O(a) Sr.(a) Daniel Guimarães Sathler, Prefeito no exercício de suas atribuições legais e como
autoridade máxima do(a) Município de Alto Jequitibá, torna público a AUTORIZAÇÃO da
dispensa de licitação com respaldo legal no artigo 75, inciso I c/c §7º da Lei Federal nº
14.133/2021.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Alto Jequitibá, 24/07/2024.

__________________________________________________
Daniel Guimarães Sathler

Prefeito

1/1

950 - TERMO DE AUTORIZAÇÃO - DISPENSA PRESENCIAL .  NLLC - MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS- ATIVO - APROVADO AD